PMDP

DODATEK K RAMCOVE KUPNI SMLOUVE
na dodavky odévl, obuvi a osobnich ochrannych pracovnich prostredkd

C. 73/2015/PMBP

uzavfeny nize uvedeného dne, mésice a roku mezi témito smluvnimi stranami:

Plzeriské méstské dopravni podniky, a.s.

ICO: 25220683, DIC: CZ25220683

se sidlem Denisovo nabfezi 920/12, Vychodni Pfedmésti, 301 00 Plzef
zastoupend

zapsanda v obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710
bankovni spojeni:

(dale jen ,,kupujici*")
a

DAFNE profi, s.r.o.

ICO: 27954170, DIC CZ27954170

se sidlem Praha 9, V slavéting 2632/23, PSC 193 00

zastoupena

zapsané v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. C 129094
bankovni spojeni:

(dale jen ..prodavajici')

spole¢né jen Smluvni strany nebo kazdy samostatné jako Smluvni strana spolu dne 16. 10. 2015
uzavrely ramcovou kupni smlouvu ¢ 73/2015/PMDP ve znéni jejich dodatkd (dale jen ,,Smlouva®),
jejimz predmétem je zavazek prodavajiciho po dobu trvani Smlouvy sjednanym zplisobem zajistovat a
prodavat kupujicimu pfedem neurcité mnozZstvi zboZi specifikované ve Smlouveé, které bude kupujicim
sjednanym zplsobem objednavano a zajistovat pro kupujiciho sjednané sluzby vztahujici se k prodeji
zboZzi (dale jen ..PFedmét Smlouvy*).

Clének 4.4 Smlouvy stanovi, Ze cena zboZi je po celou dobu trvani smlouvy neménna a Ze cenu zboZi
Ize navysit dohodou smluvnich stran jedenkrat rocné vzdy k I. 3. bézného kalendafniho roku, a to o
miru inflace, vyhlasené CSU za pFedchozi kalendarni rok, pokud mira inflace vzroste v souctu o vice
nez 2%.

Smluvni strany se dohodly na Upravé ceny zboZi, a proto uzaviraji tento dodatek ¢. 4 Smlouvy.

Clanek I. .

1. Smluvni strany se dohodly, Ze s G€innosti od 1. 7. 2019 aktualizuji cenik zboZi, které je
prodavajici povinen dodavat kupujicimu na zakladé Smlouvy. Aktualizovany cenik zboZzi tvofi
pfilohu €. | tohoto dodatku a stava se nedilnou soucasti Smlouvy. V pfiloze €. 2 je uveden
kompletni seznam poloZek dodavanych dle této smlouvy.



2. Ostatni ustanoveni Smlouvy timto dodatkem nedotcena zlstavaji nadale v platnosti a G¢innosti
beze zmény.

Clanek II.

1. Smluvni strany prohlasuji, Ze rozumi obsahu tohoto dodatku a jsou s nim srozumény a Ze tento
dodatek uzaviraji na zakladé své pravé a svobodné vile. prosty jakékoli tisné ¢i natlaku.

2. Prodavajici bere na védomi a souhlasi stim, Ze tento dodatek vCetné Smlouvy a jejich pfiloh,
podléha povinnosti uvefejnéni na profilu zadavatele dle zakona ¢. 134/2016 Sh., o zadavani
vefejnych zakazek a v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra CR dle zakona ¢. 340/2015
Sb. o zvlastnich podminkach c¢innost nékterych smluv, uverejiiovani téchto smluv (zakon o
registru smluv) a budou uvefejnény v souladu s témito zakony

3. Smluvni strany dale prohladuji, Ze Smlouva vCetné pfiloh a jeji dodatky neobsahuji obchodni
tajemstvi a jako takova mlizZe byt zverejnéna v celém svém rozsahu.

4. Tento dodatek nabyva platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami a ucinnosti dnem
zvefejnéni v registru smluv.

5. Tento dodatek se vyhotovuje v poctu dvou vyhotoveni splatnosti originalu, z nichz kazda ze
smluvnich stran obdrZi po jednom vyhotoveni.

PFilohy:

Pfiloha €. | - Cenik zboZi - platny od 1.7.2019
Pfiloha ¢ .2 - Seznam dodavanych poloZek

. . 27 -08- 2019
V Plzni dne. . N'.:?2. NN V Praze dne



SAP kod
D715158009
D715158009
D715158009

D715158010
D715158010
D715158010

D704740010
D704740010
D704740010
D704740010

D713130010
D713130010
D713130010
D713130010

D715590151
D715590151
D715590151
D715590151

D715158011
D715590171
D715590172
D715590270
D715590270
D715590270
D715590270
D715590274
D715590274
D715590274
D715590274
D715180121
D715180121
D715180121
D715180119
D715180119
D715180119
D659510023
D659510023
D659510023
D659510023
D715199012
D715189011
D727240061
D731250011
D731260041

D727240063

Nazev

Halenka damska dl
Halenka damska dl

Halenka damska dl.

Halenka damska kr.
Halenka damska kr.
Halenka damska kr.

Kosile damska dI
Kosile damska dI
Kosile damska dl
Kosile damska dI

Kosile damska kr.

Kosile damska kr
Kosile damska kr

Kosile damska kr.

rukav zluta
rukav Cervena
rukav zelena

rukéav Zluta
rukav cervena
rukav zelena

rukav cervena
rukav zelena
rukav Zluta
rukav Seda

rukav Eervena
rukav zelena
rukav Zluta
rukav Seda

Sako damské 36 cervené
Sako damské 36 zelena
Sako damskeé 36 Zluté
Sako damské 36 bila

Vesta spolecenska damska
Kalhoty damské
Kratasy damské

Sukné damska - do 1/2 lytek cervena
Sukné damska - do 1/2 lytek zelena
Sukné& damska - do 1/2 lytek zluta
Sukné damska - do 1/2 lytek bila

Sukné damska - na koleno cervena
Sukné damska - na koleno zelena
Sukné& damska - na koleno Zluta
Sukné damska - na koleno bila

Svetr damsky erveny
Svetr damsky zeleny
Svetr damsky Zluty

Vesta damska Cervena
Vesta damska zelena
Vesta damska Zluta

Satek damsky Eerveny
Satek damsky zeleny
Satek damsky Zluty
Satek damsky bily

Vesta damska s pfipinacimi rukavy a kapuci

Kabat damsky - odepinaci kapuca
Obuv damska polobotka

Obuv damska sandale

Obuv damska zateplena

Obuv Prestige

stfedisko
210
230
220

210
230
220

230
220
210
560

230
220
210
560

230
220
210
560

230,220,210,560
230,220,210,560

230,220,210

230

220

210

560

230

220

210

560

230

220

210

230

220

210

230

220

210

560
230,220.210
230,220,210
230,220,210
230,220,210
230,220,210

230.220.210
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36

36

36
36
36
36

36
36
36
36
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UNI
UNI
UNI
UNI

36

36

36

36

36
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38

38

38

38
38
38
38

38
38
38
38

=

=

38

37

37

37

37
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40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40

40

38

38

38

38

XL
XL
XL

XL
XL
XL

XL
XL
XL
XL

XL
XL
XL
XL

42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
XL
XL
XL
XL

XL
XL

XL

42

39

39

39

39

2XL
2XL
2XL

2XL
2XL
2XL

2XL
2XL
2XL
2XL

2XL
2XL
2XL
2XL

a4
44
44
a4
44
44
a4
44
a4
44
44
44
a4
a4
44
2XL
2XL
2XL
2XL

2XL
2XL

2XL

44

40

40

40

40

3XL
3XL
3XL

3XL
3XL
3XL

3XL
3XL
3XL
3XL

3XL
3XL
3XL
3XL

46
46
46
46
46
46
46
26
46
46
46
46
46
46
46

3XL

3XL
3XL
3XL

3XL
3XL

3XL

46

41

41

Pil

41

STANDARD

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
48 50 52 54
4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5XL

4XL  5SXL

48 50 52 54
42

42

42

42

56
56
56
56

56
56
56
56
56
56
56
56
56

56
56

56

58
58
58
58

58
58
58
58
58
58
58
58
58

58
58

58

60
60
60
60

60
60
60
60
60
60
60
60
60

60
60

60

62
62
62
62

62
62
62
62
62
62
62
62
62

62
62

62

64
64
64
64

64
64
64
64
64
64
64
64
64

64
64

64

66
66
66
66

66
66
66
66
66
66
66
66
66

66
66

66

cena 1.7.2019
541 K&
541 K&
541 K&

500 K¢é
500 K¢&
500 K¢

541 K¢
541 K
541 K
541 K&

o o

509 K¢
509 K&
509 K¢
509 K&

2 509 K¢
2509 K&
2509 K&
2 509 K¢

969 K¢
806 K&
704 K&
704 K&
704 K¢
704 K¢
704 K&
683 K&
683 K&
683 K&
683 K¢
806 K&
806 K&
806 K&
663 K&
663 K&
663 K&
296 K&
296 K&
296 K&
296 K¢
2030 K&
4 406 K&
968 K&
812 K¢
1 112 K&

908 K¢

Xs
Xs
XS

Xs
Xs
Xs

XS
Xs
Xs
Xs

XS
XS
Xs
XS

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
XS
XS
XS
XS

Xs
Xs

XS

34

43

43

43

43

ATYP

6XL
6XL
6XL
6XL
6XL
6XL
6XL
6XL
6XL
6XL

6XL

méfenka

6XL
6XL

6XL
6XL

6XL

méfenka

44

44

44

44

7XL
7XL
7XL

7XL
7XL
7XL

7XL
7XL
7XL
7XL

7XL
7XL

7XL
7XL

7XL
7XL
7XL
7XL

7XL
7XL

7XL

45

45

45

45

méFenka

46

cena 1.7.2019
568 K&
568 K&
568 K&

525 K&
525 K&
525 K¢

568 K&
568 K&
568 K&
568 K&

534 K¢
534 K¢
534 K¢
534 K¢

2635 K¢
2635 K¢
2635 K¢
2635 K¢
1017 K&
846 K&
739 K&
739 K&
739 K&
739 K¢
739 K¢
718 K&
718 K&
718 K&
718 K¢
846 K&
846 K¢
846 K&
696 K&

696 K&
696 K&

2131 K&

4 627 K&

1016 K&

853 K&

1 167 K&

953 K¢



SAP kéd
070474001137 KoSile panska dl.
170474001137 KoSile panska dl.
D70474001137 Kosile panska di
D70474001137 Kosile panska dl.
D70474001137 Kosile panska dl.

D71313001137 Kosile panska kr.
D71313001137 KoSile panska kr.
D71313001137 KoSile panska kr.
D71313001137 Kosile panska kr.
D71313001137 Kosile panska kr

Nazev
rukav bila
rukav ervena
rukav Seda
rukav zelena
rukav Zluta

rukav bila
rukav cervena
rukav Seda
rukav zelena
rukav Zluta

D713130012 Polokosile panska cervena
D713130012 Polokosile panska zelena
D713130012 Polokosile panska zluta
D715590152 Sako panské

D715158012 Vesta spole¢enska panska

D715590175 Kalhoty panské
D715590175

D715590175

D715590175

D715590175

D715590173 Kratasy panské
D715180122 Svetr pansky L Eerveny
D715180122 Svetr pansky L Sedy

D715180122 Svetr pansky L zeleny
D715180122 Svetr pansky L Zluty

D715180120  Vesta panska L cervena
D715180120  Vesta panska L Seda
D715180120  Vesta panska L zelena
D715180120  Vesta panska L Zluta

D715199013  Vesta panska s pripinacimi rukavy a kapuci

D715189012
D715189012
D715189012

Kabét pansky - odepinaci kapuca

D727240060 Obuv panska polobotka

D731250010 Obuv panska sandéle

D731260040 Obuv panska zateplena

D727240063 Obuv Prestige

stfedisko
241
230
560
220
210

241
230
560
220
210

230
220
210

241
230
560
220
210

241,230.560,220.210

241

230

560

220

210
210, 220, 230

230

241

220

210

230

241

220

210
210, 220, 230

210, 220, 230, 241

210, 220, 230, 241

210, 220, 230, 241

210, 220, 230, 241

210, 220, 230

vyska

170
176
182
188
194

46

170
176
182
188
194

zkraceny
standard
prodlouzeny

37/38
37/38
37/38
37/38
37/38

37/38
37/38
37/38
37/38
37/38

12

48
48
48
48
48

48
78
78
78

78

w v n v w n n n
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23

90

39

39

39

39

39/40
39/40
39/40
39/40
39/40

39/40
39/40
39/40
39/40
39/40

=

50
50
50
50
50

50

82
82
82
82
82

=== =T==I===Z

=

24
46
94
40
40
40

40

41/42
41/42
41/42
41/42
41/42

41/42
41/42
41/42
41/42
41/42

52
52
52
52
52

52

86
86
86
86
86

[t

Il

25
48
98
41
41

41

41

43/44
43/44
43/44
43/44
43/44

43/44
43/44
43/44
43/44
43/44

XL
XL
XL

54
54
54
54
54

54

90
90
90
90
90

90
XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL
XL
26
50
102
42
42
42

42

STANDARD
45/46  47/48  49/50
45/46  47/48  49/50
45/46  47/48  49/50
45/46  47/48  49/50
4546 47/48  49/50
45/46  47/48  49/50
45/46 47148  49/50
45/46  47/48  49/50
45/46  47/48  49/50
45/46  47/48  49/50

2XL 3XL 4XL
2XL XL 4XL
2XL XL 4XL
56 58 60
56 58 60
56 58 60
56 58 60
56 58 60
56 58 60
94 98 104
94 98 104
94 98 104
94 98 104
94 98 104
94 98 104
2XL XL 4XL
2XL 3XL axL
2XL 3XL axL
2XL XL 4XL
2XL 3XL axL
2XL XL 4XL
2XL 3XL axL
2XL 3XL axL
2XL 3XL axL
27 28 29
52 54 56
106 110 114
43 a4 45
43 44 45
43 44 45
43 44 45

5XL
S5XL
5XL

62
62
62
62
62

S5XL
SXL
SXL
SXL

5XL
5XL
5XL
5XL
5XL
30
58
118
46
46
46

46

64
64
64
64
64

64

114
114
114
114
114

114

31
60
122

66
66
66
66
66

66

118
118
118
118
118

118

124
124
124
124
124

124

cena 1.7.2019
469 K&
469 K&
469 K&
469 K&
469 K&

449 K¢
449 K&
449 K&
449 K&
449 K&

316 K&
316 K&
316 KC

2509 K¢
2509 K¢
2509 K¢
2509 K¢
2509 K¢

765 K¢

785 K¢
785 K¢
785 K¢
785 K¢
785 K¢

611 K&
806 K&
806 K&
806 K&
806 K&
663 K&
663 K&
663 K&
663 K&
2030 K¢
4 406 K&
4 406 K&
4406 K&
1000 K&
773 K&
760 K&

908 K&

51/52
51/52
51/52
51/52
51/52

51/52
51/52
51/52
51/52
51/52

6XL
6XL
6XL

68
68
68
68
68

68

130
130
130
130
130

130
6XL
6XL
6XL
6XL
6XL
6XL
6XL
6XL
6XL
32
62
126
38
38
38

38

53/54
53/54
53/54
53/54
53/54

53/54
53/54
53/54
53/54
53/54

7XL
7XL
7XL

méfenka
méfenka
méfenka
méfenka
meéfenka

meéfenka

136
136
136
136
136

136
7XL
7XL
7XL
7XL
7XL
7XL
7XL
7XL
7XL
33
64
130
47
47
47

47

144
144
144
144
144

144
méfenka
mérenka
méfenka
méfenka
méfenka
méfenka
méfenka
méfenka
méfenka

34

66

134

48

48

48

48

49

49

cena 1.7.2019
493 K&
493 K¢
493 K¢
493 K&
493 K&

471 K&
471 K&
471 K&
471 K&
471 K&

332 K&
332 K¢
332 K&

2635 K¢
2635 Ke
2635 K¢
2635 K¢
2635 K¢

803 K&

825 K¢
825 K¢
825 K¢
825 K&
825 K¢

642 K¢
846 K¢
846 K¢
846 K¢
846 K¢
696 K&
696 K&
696 K&
696 K&
2 131 K&
4627 K&
4627 K&
4627 K&
1 050 K&
812 K&
798 K&

953 K&



SAP kéd
D687630040

D687630018
D687630010

D659510020
D659510020
D659510020
D659510020
D723240014
D733170021
D724910131

D659510021

D705540020

Nazev
Cepice

Cepice bekovka - lehka
Cepice bekovka- zimni

KRAVATA cCervend - vazaci/gumicka
KRAVATA Seda - vazaci/gumicka
KRAVATA zelené - vazaci/gumicka
KRAVATA Zluta - vazaci/gumicka
Ledvinka

Pasek

Rukavice fleece

Spona ke kravaté

Sala

stredisko
241,230,560,220,210

241,230,220,210
241,230,220,210

241,230,560,220,210
241,230,560,220,210
241,230,560,220,210
241,230,560,220,210
230,220,210
241,230,560,220,210
230,220,210

241,230,560,220,210

241,230,220,210



STANDARD

cena 1.7.2019

UNI 194 K¢
57-58 59-60 255 K¢
57-58 59-60 398 K¢

UNI 224 K&

UNI 224 K¢

UNI 224 K¢

UNI 224 K¢

UNI 326 K¢

110 130 150 235 K¢

UNI 133 K&

UNI 224 K¢

UNI 194 K¢



C. materialu

D687630040
D687630018
D687630010
D715158009
D715158010
D715189011
D715189012
D715590171
D715590175
D704740010
D713130010
D704740011
D713130011
D715590172
D715590173
D659510020
D723240014
D731260040
D727240061
D731250011
D731260041
D727241060
D731250010
D733170021
D713130012
D715590151
D715590152
D659510021
D715590270
D715590274
D715180121
D715180122
D705540020
D659510023
D715158011
D715180119
D715199012
D715180120
D715199013
D715158012

OBLECENI

Text materialu

CEPICE

CEPICE BEKOVKA-LEHKA

CEPICE BEKOVKA-ZIMNI

HALENKA DAMSKA DLOUHY RUKAV
HALENKA DAMSKA KRATKY RUKAV
KABAT DAMSKY-ODEPINACI KAPUCA
KABAT PANSKY - ODEPINACI KAPUCA
KALHOTY DAMSKE

KALHOTY PANSKE

KOSILE DAMSKA DLOUHY RUKAV
KOSILE DAMSKA KRATKY RUKAV
KOSILE PANSKA DLOUHY RUKAV
KOSILE PANSKA KRATKY RUKAV
KRATASY DAMSKE

KRATASY PANSKE

KRAVATA UNISEX

LEDVINKA

OBUV PANSKA, ZATEPLENA

OBUV DAMSKA, POLOBOTKA

OBUV DAMSKA, SANDALE

OBUV DAMSKA, ZATEPLENA

OBUV PANSKA POLOBOTKA

OBUV PANSKA, SANDALE

PASEK

POLO TRIKO PANSKE

SAKO DAMSKE

SAKO PANSKE

SPONA KE KRAVATE

SUKNE DAMSKA - DELKA DO 1/2 LYTEK
SUKNE DAMSKA - DELKA NA KOLENO
SVETR DAMSKY

SVETR PANSKY

SALA

SATEK DAMSKY

VESTA SPOLECENSKA DAMSKA
VESTA DAMSKA

VESTA DAMSKA VICESEZONNI S PRIPINACIMI RUKAVY A KAPUC

VESTA PANSKA

VESTA PANSKA VICESEZONNI S PRIPINACIMI RUKAVY A KAPUCI

VESTA SPOLECENSKA PANSKA

Cena od
1.7.2019

194 K¢
255 K¢
398 K¢
541 K¢
500 K¢
4 406 K¢
4 406 K¢
806 K¢
785 K¢
541 K¢
509 K¢
469 K¢
449 K¢
704 K¢
611 K¢
224 K¢
326 K¢
760 K¢
968 K¢
812 K¢
1112 K¢
1000 K&
773 K¢
235 K¢
316 K¢
2 509 K¢
2 509 K¢
224 K¢
704 K¢
683 K¢
806 K¢
806 K¢
194 K¢
296 K¢
969 K¢
663 K¢
2 030 K&
663 KC
2*030 K¢
765 KC



C. materialu

D793520020
D633320010
D715590122
D687630050
D793000020
D687630019
D715189017
D715189015
D715189019
D715189020
D727210020
D728210050
D793056000
D793054011
D715189022
D717280020
D715180147
D715189044
D715189047
D715189018
D715189046
D715189042
D715180146
D715180145
D727210010
D727210042
D731260039
D727240075
D731260038
D727210030
D731260039
D733170020
D793000030
D793000016
D793000009
D793000010
D793000015
D793550020
D724910111
D724910116
D724910106
D724940012
D724910118
D724910120
D724910121
D724910113
D793054012
D793530061
D793520013

OOPP

Text materialu

BRYLE OCHRANNE

BRYLE SVARECSKE

BUNDA ZLUTA-DISPECINKS REFLEXNIMI PRUHY

CEPICE PLATENA

CEPICE S PLASTOVOU VLOZKOU

CEPICE ZIMNi

HALENA MONTERKOVA MODRA 100%

HALENA MONTERKOVA ORANZ S REFL.PRUHY 100%

HALENA MONTERKOVA ORANZ S REFL.PRUHY 60 % BAVLNA, 40 % POLYESTER
HALENA MONTERKOVA ORANZ S REFL.PRUHY, NEHORLAVA 100%
HOLINA GUMOFILCOVA

HOLINA GUMOVA

CHRANICE KOLEN

CHRANICE SLUCHU

KABAT TEPLY ORANZOVY S REFLEXNIMI PRUHY

KABAT ZLUTY GUMOVY

KALHOTY MONTERKOVE MODRE 100%

KALHOTY MONTERKOVE ORANZ S REFL.PRUHY, 100% PAS
KALHOTY MONTERKOVE ORANZ S REFL.PRUHY, 100% LACL
KALHOTY MONTERKOVE ORANZ S REFL.PRUHY, NEHORLAVE 100%
KALHOTY MONTERKOVE ORANZ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - lad
KALHOTY MONTERKOVE ORANZ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - PAS
KALHOTY, PROSIVANE,MODRE S REFLEXNIMI PRUHY

KALHOTY, PROSIVANE,ORANZOVE S REFLEX.PRUHY

KAMASE SVARECSKE

OBUV VYSOKA KANADA

OBUV VYSOKA DISPECINK

OBUV PRACOVNI, KOTNICKOVA

OBUV PRACOVNI, KOTNICKOVA, ZATEPLENA

OBUV PRACOVNI, POLOBOTKA

OBUV VYSOKA DISPECINK

PAS LEDVINOVY

PRILBA DIELEKTRICKA

PRILBA MULTIFUNKCNI PRO PRACI VE VYSKACH

PRILBA OCHRANNA (OBYCEJINA)

PRILBA OCHRANNA POLYETYLEN S OCHRAN.STITEM A CHRANICI SLUCHU
PRILBA OCHRANNA SPECIAL

RESPIRATOR PROTI PRACHU

RUKAVICE ANTIVIBRACNI

RUKAVICE KOZENE, SLABE - ASTAR

RUKAVICE PRACOVNI, PESTROBAREVNE - DINGO

RUKAVICE PRACOVNI, PRYZOVE

RUKAVICE SE SUCHYM ZIPEM - PELAKANUS

RUKAVICE SVARECSKE

RUKAVICE SVARECSKE TEPLE

RUKAVICE ZIMNI

SPUNTY DO USi GUMOVE

STIT SVARECSKY

STITEK OBLICEJOVY

Cena od
1.7.2019

41KE
122 K¢
713 KE
50 K¢
214 KC
100 K¢
305 K¢
500 K¢
599 K¢
602 K¢
404 K¢
161 K¢
46 K¢
81 K¢
713 K&
143 K¢
296 K¢
581 K¢
581K¢
509 K¢
691 K¢
595 K¢
509 K¢
509 K¢
74 K¢
885 K¢
1283 K¢
341 K¢
335 K¢
327 K¢
1283 K¢
50 K¢
169 K¢
1224 K¢
81 K¢
1316 K¢
469 K¢
12 K¢
143 K¢
50 K¢
41 K¢
30 K¢
118 K¢
112 K¢
122 K¢
77 KE
4 K¢
274 K¢
172 K¢



D713130014
D715180171
D715180129
D716490011
D727240063
D727211042
D724910131
D724910201
D715189019
D715180252
D715180251
D724910118
D793054012
D793000016
D727210131
D727210132
D715590222
D715180254
D715180253
D713130114
D715590121
D715590223
D727210130
D715189046
D715189042
D715180248
D715180249
D727240275
D727240276

TRICKO S KRATKYM RUKAVEM

VESTA BEZ RUKAVU TEPLA

VESTA REFLEXNI

ZASTERA KOZENA

OBUV PRESTIGE-CERNA

OBUV PANSKA KANADA

RUKAVICE ZIMNI FLEESOVE

RUKAVICE ZIMNi HERON WINTER

HALENA MONTERKOVA ORANZ S REFL.PRUHY 60 % BAVLNA, 40 % POLYESTER
Viystrazné pracovni pasové kalhoty tfidy 2, 2025 PLU 100974-271

Vystrazné pracovni laclové kalhoty tfidy 2, 1014 PLU 101018-271

RUKAVICE SE SUCHYM ZIPEM - PELACANUS

SPUNTY DO USi GUMOVE

PRILBA MULTIFUNKCNI PRO PRACI VE VYSKACH

FUNKCNI SPODNI TEPLE PRADLO - SPODKY

FUNKCNI SPODNI TEPLE PRADLO - NATELNIK

LETNi BUNDA ZLUTA S REFLEX.PRUHY (SOFTSHELL)

KALHOTY MONTERKOVE MODRE S REFLEX.PRUHY LACL

KALHOTY MONTERKOVE MODRE S REFLEX.PRUHY PAS

TRICKO MODRE S REFLEXY

MIKINA MODRA FLEESOVA

ZIMNI BUNDA ZLUTA REFLEX DO PASU

BOTY LETNI

KALHOTY MONTERKOVE ORANZ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - lad
KALHOTY MONTERKOVE ORANZ S REFL.PRUHY-60% BAVLNA, 40% POLYESTER - PAS
MONTERKOVE KALHOTY PASOVE e.STRAUSS

MONTERKOVE KALHOTYS LACLEM e.STRAUSS

obuv prac. kotni¢kova Bennon S3 Duraton Non Metallic (Z33277)

obuv prac. sandal Bennon S1 Basic s ocel.tuzinkou (291001)

71 K&
316 K&
61 K&
367 K&
908 K¢
1112 K&
133 K¢
81 K¢
599 K&
2 519 K¢
2 940 K¢
118 K¢
4 KE
1224 K&
261 K&
270 K¢
1214 K&
867 K¢
775 K&
296 K&
357 K&
1724 KC
602 K¢
691 K¢
595 K&
2 377 K¢
2 581 K¢
1112 K&
479 K&



